
成人先天性心疾患外来予約枠のお知らせ 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は群馬大学医学

部附属病院循環器内科に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当科では成人になられた先天性心疾患の患者様をよりご紹介い

ただけるように、令和４年 4 月より成人先天性心疾患外来の連携予約枠を開設

いたします。当科では、成人となり、継続的な医療が必要な先天性心疾患の診療

を積極的に行っております。対象となる患者さんがいらっしゃいましたらぜひ

ご紹介くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

  

成人先天性心疾患外来（連携枠）：水曜日午後 

以上 

令和４年 3 月 7 日 

群馬大学医学部附属病院循環器内科教授 石井 秀樹 

群馬大学医学部附属病院循環器内科 小板橋 紀通 


